
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

O d b o r  ž i v o t n í h o  p r o s t ř e d í 
 

*S00FX01I4PRP* 
Husovo náměstí 2938, 390 02 Tábor S00FX01I4PRP 

 
Spis.značka S-META 68615/2019/JJah Tábor 

Číslo jednací METAB 8166/2020/OŽP/JJah  

Oprávněná úřední osoba Ing. Josef Jahelka / 381 486 495  6.2.2020 

 

Obec Hodětín 

Hodětín 21 

391 65  Bechyně  

 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 

 

Výroková část: 

Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí – obec s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 

Sb., o stanovení obcí s rozšířenou působností a stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem, jako místně 

příslušný vodoprávní úřad podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (správní řád), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 104 

odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 5 vodního zákona a dále § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 6.11.2019 podal 

Obec Hodětín, IČO 00512630, Hodětín 21, 391 65  Bechyně 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu s názvem: 

"Kanalizace před č.p. 1-6 Hodětín" 

 

Stavba obsahuje: objekt kanalizace DN 300 plast SN 10 celkové délky 104 m (RŠ Š1-Š6) 

- Or. souř.  Š1  x 1136278,45  y 746286,89 

                Š6  x 1136363,49  y 746279,47 

 

Stavbu tvoří jeden objekt, stoka  kanalizace spojující dosavadní ukončení nově položeného úseku 

kanalizace ( z r. 2015), který se realizoval v rámci stavby Prodloužení vodovodu –sever Hodětín, 

s vedením trasy podél silnice II/159 ( směr Komárov) a dočasně ukončen na západní straně u č.p. 1 

v Hodětíně. Druhým koncovým místem bude napojení stávající stoky, vedené v původní trase silničního 

příkopu podél silnice III/1479 ( směr Klečaty) před č.p.6 v Hodětíně. 

 

Stavba bude na pozemcích parc. č. 1291/6 , 1071/8, 1290/4 v k.ú. Hodětín, nesmí být dotčen pozemek 

parc. č. 1071/7 v k.ú. Hodětín. 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 2 

 
-  

Stavba bude realizována za účelem svodu vod ze zájmového území. 

 

Základní údaje o stavbě: 

1. Účel vodního díla:   svod vod ze zájmového území 

2. Druh vodního díla:   kanalizace ( doplnění ve vazbě na  kanalizaci původní ) 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby dle § 94p stavebního zákona: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

2. Stavbu lze zahájit až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

3. Stavba bude provedena podle předloženého a odsouhlaseného projektu, který vypracoval  Ing. Jiří 

Kubeš, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství, ČKAIT 0100048    v srpnu 2019. 

Případné zásadní změny je nutno předem odsouhlasit se zdejším vodoprávním úřadem, popřípadě 

požádat o povolení změny stavby před dokončením. 

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Vodoprávnímu úřadu bude dle § 18c, odst. 2 písm. b) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění vyhlášky č. 63/2013, 

o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření (dále jen 

„vyhláška“), oznámen termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude 

stavbu provádět.  

6. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 odst. 1 stavebního zákona 

v souladu s § 18c, odst. 2 písm. d) „vyhlášky“, o který stavebník požádá příslušný vodoprávní úřad 

na formuláři daným vyhláškou vyhláška č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 

opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění vyhlášky 

č. 197/2019 Sb., a doloží přílohami dle § 18i, odst. 2 „vyhlášky“. 

7. V případě, že stavba nebude ve stanoveném termínu dokončena, požádá stavebník o prodloužení 

lhůty výstavby včetně zdůvodnění navrženého termínu. 

8. Při přípravě a provádění stavby je nutno dodržet ustanovení § 160 stavebního zákona o provádění 

staveb a vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla.  

9. Případné škody na cizích nemovitostech nebo jiném majetku vzniklé vinou výstavby, provozu či 

údržby daného vodního díla je povinen uhradit či bezodkladně odstranit stavebník, případně 

následný uživatel. 

10. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů: 

a) Stanovisko Povodí Vltavy, s.p., ZHV, Litvínovická 5, České Budějovice č.j. 57375/2019/143 ze 

dne 3.9.2019 jako správce povodí.  

b) Vyjádření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. č.j. SUS JcK 14030/2019 z 29.10.2019: 

V místech zásahu do silnice ( krajnice) se požaduje provést opravu v původním složení 

konstrukčních vrstev silnice dle technických podmínek TP 146 schválených Ministerstvem 

dopravy ČR OPK pod č.j. 7/2011-120-TN/1.  Před vydáním rozhodnutí na základě kterého je 

možné realizovat stavbu uzavře investor stavby se SÚS JčK závodem Tábor smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na umístění vedení do pozemku ve vlastnictví 

Jihočeského kraje. Po ukončení stavby se požaduje zaslat kopii vydaného kolaudačního souhlasu 

nebo povolení užívání stavby. Zhotovitel stavebních prací min. 21 dní před zahájením stavebních 

prací požádá příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání silnice. Po jeho vydání 

zhotovitel stavebních prací převezme stavbu ( silnici) ve vlastnictví Jihočeského kraje do svého 

užívání od SÚS JčK závodu Tábor. Na kontrolu uložení bude přizván zástupce SÚS JčK. Po 

ukončení prací zhotovitel protokolárně předá stavbu / silnici/ zpět SÚS JčK závodu Tábor. 

K uzavření protokolu je nezbytné, aby zhotovitel předložil živnostenský list, nebo výpis 

z obchodního rejstříku, popř. zřizovací listinu. 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 3 

 
c) Závazné stanovisko krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých 

Budějovicích č.j. KHSJCK 26601/2019/HOK TA z 19.9.2019: Projektová dokumentace řeší 

v oddíle B.2.6 Hygienické požadavky na stavby hluk během provádění stavebních prací. Pro 

splnění požadavků daných Nařízením vlády 272/2011 Sb. je zhotovitel povinen dbát těchto 

opatření: Pro omezení negativního dopadu hluku na okolí bude stavební činnost prováděna pouze 

v omezeném časovém úseku a to v pracovních dnech mezi 7.00 hod a 21. 00 hod. Hluk ze stavby 

nepřekročí stanovených 65 dB.  

d) Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON 

Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 17.6.2019 č.j. Z0980-16333819: 

V zájmovém území se nachází podzemní vedení NN a nadzemní vedení NN. Před zahájením 

stavby je nezbytné podzemní vedení řádně vytýčit a zajisti jeho ochranu před poškozením. 

Poškozeno nesmí být ani vedení nadzemní. 

e) Policie ČR DI Tábor z 2.1.2020: Požaduje se nejméně 1 měsíc před začátkem prací předložit 

návrh dopravně inženýrských opatření pro výstavbu.  

f) Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 

16.6.2019 pod č.j. 664879/2019: V zájmovém území dojde ke střetu se sítí elektronických 

komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., je nezbytné příslušné sítě 

vytýčit a zajistit jejich ochranu před poškozením. 

g) Závazné stanovisko odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Bechyně č.j. BE 

11180/2019/VaŽP/Šv z 4.12.2019: Stavba bude umístěna a provedena na pozemku parc. č. 

1290/4, 1291/6, 1071/8 v k.ú. Hodětín v souladu s dokumentací pro společné povolení liniové 

stavby, kterou vypracoval Ing. Jiří Kubeš ( ČKAIT 0100048), č. zak 13/2019 z 08/2019. 

h) Souhlasné koordinované závazné stanovisko podle § 96b stavebního zákona vydané příslušným 

úřadem územního plánování Městský úřad Tábor pod č.j. S-META 49677/2019 /OR/2 Šo 

(METAB 57466/2019 /OR/Šo) ze dne 16.10.2019 s tím, že záměr je přípustný. 

- závazné stanovisko odboru dopravy MěÚ Tábor: Budou v maximální možné míře přijata opatření 

k zajištění ochrany veřejných zájmů, jako bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, stavebního 

stavu a dopravně technického stavu dotčené pozemní komunikace apod. Před vstupem do pozemní 

komunikace, silnice III/1479 a č. II/159 je nutné požádat o zvláštní užívání pozemní komunikace 

v souladu s § 25 zákona číslo 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud bude v rámci stavby omezen provoz na pozemních komunikacích, je nutné požádat o uzavírku 

pozemní komunikace v souladu s ustanovením § 24 zákona číslo 13/1997 Sb., v platném znění. 

V rámci stavby bude osazováno přechodné dopravní značení, je nutné požádat o přechodné úpravy 

provozu na pozemních komunikacích v souladu s ustanovením § 77 zákona číslo 361/2000 Sb. o 

provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

- OŽP MěÚ Tábor -  ochrana přírody a krajiny:  Vzhledem k blízkosti vzrostlých stromů se připomíná 

zákonná povinnost chránit dřeviny před poškozením a žádá se dodržení ČSN 839061 Technologie 

vegetačních  úprav v krajině, ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

- Ochrana prostředí _ odpady: Při realizaci tohoto záměru je třeba respektovat zejména základní 

povinnosti při nakládání s odpady, stanovené právními předpisy, kterými jsou zákona číslo 185/2001 

Sb., v platném znění a na něj navazující prováděcí předpisy.  Veškeré odpady mohou být předány 

pouze osobám oprávněným k převzetí odpadů ve smyslu § 12, odst. 3 zákona o odpadech. Pokud při 

realizaci vznikne situace, kdy bude využívána výkopová zemina mimo rámec stavby, pak je nutno 

postupovat při jejím uvažovaném dalším využití podle platné vyhlášky MŽP číslo 294/2005 Sb. o 

podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhl. č. 

383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady. 

- Vyjádření odboru rozvoje MěÚ Tábor z hlediska státní památkové péče: Území ČR je obecně 

považováno za území s archeologickými nálezy. Vzhledem k této skutečnosti se na toto vztahují 

povinnosti uvedené v ustanovení § 22 odst. 2 zákona číslo 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve 

znění pozdějších předpisů. 

11. Před započetím výkopových prací je stavebník povinen zjistit vytýčení a ochranu podzemního 

kabelového či jiného vedení před poškozením. 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 4 

 
12. Po zaměření stavby v případě dotčení sousedních pozemků vyřeší stavebník majetkoprávní vztahy k 

nim (výkup, směna), včetně změny územního rozhodnutí a změny stavby před dokončením, pokud 

změna nebude posouzena jako stavba provedená v rozporu s vydaným povolením. 

13. V případě, že by došlo k dotčení sousedních pozemků danou stavbou, budou do doby užívání stavby 

uvedeny do původního stavu. Stavbou nesmí být dotčen pozemek parc. č. 1071/7 v k.ú. Hodětín. 

14. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí stavebník na staveniště umístí štítek s údaji k danému dílu 

(bude doručen po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí). 

15. Toto rozhodnutí zaniká, nebude-li započato se stavbou do dvou let ode dne nabytí jeho právní moci 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hodětín, Hodětín 21, 391 65  Bechyně 

 

Odůvodnění: 

Dne 6.11.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení stavby pod názvem: 

„Kanalizace před č.p. 1-6 Hodětín“. Návrh byl doložen projektovou dokumentací vypracovanou ing. 

Jiřím Kubešem a dokladovou částí. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. 

Předmětem stavby je vodní dílo  kanalizace, která by měla býtr realizována v centrální části obce 

Hodětín ( u č.p. 1 – 6). Nová kanalizace se napojí na původní kanalizaci u č.p. 6 v Hodětíně, která vznikla 

postupným zatrubňováním silničního příkopu podél zástavby v obci. Nová kanalizace bude vedena po 

okraji místní zpevněné komunikace v celkové délce 104 m.  

Součástí žádosti byla i dokladová část, z které vodoprávní úřad při rozhodování vycházel a která 

obsahovala mimo jiné závazná stanoviska dotčených orgánů, odborná posouzení, vyjádření ostatních: 

- Stanovisko Povodí Vltavy, s.p., ZHV, Litvínovická 5, České Budějovice č.j. 57375/2019/143 ze dne 

3.9.2019 jako správce povodí.  

- Vyjádření Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. č.j. SUS JcK 14030/2019 z 29.10.2019 a 

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě z 14.11.2019 

- Závazné stanovisko krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 

č.j. KHSJCK 26601/2019/HOK TA z 19.9.2019 

-  Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, 

a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 17.6.2019 č.j. Z0980-16333819 

- Policie ČR DI Tábor z 2.1.2020 

- Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 16.6.2019 

pod č.j. 664879/2019 

- Závazné stanovisko odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Bechyně č.j. BE 

11180/2019/VaŽP/Šv z 4.12.2019 

- Souhlasné koordinované závazné stanovisko podle § 96b stavebního zákona vydané příslušným 

úřadem územního plánování Městský úřad Tábor pod č.j. S-META 49677/2019 /OR/2 Šo (METAB 

57466/2019 /OR/Šo) ze dne 16.10.2019 s tím, že záměr je přípustný. 

Vodoprávní úřad na základě předložených dokladů uznal žádost za způsobilou k projednání a oznámil 

zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle 

ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ústního jednání a ohledání na místě, jelikož jsou 

mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 

záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Dále sdělil, že dle § 36 odst. 3 správního řádu lze do 

podkladů rozhodnutí nahlédnout na odboru životního prostředí Městského úřadu Tábor v úředních 

hodinách (Po, St 8:00 – 17:00, Út, Čt 13:00 – 15:00, Pá 8:00 – 11:30) a vyjádřit se k nim písemně či ústně 

do protokolu u zdejšího odboru. Zároveň stanovil, že podle § 94m odst. 3 mohou účastníci řízení uplatnit 

své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska ve lhůtě do28.1.2020.  

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 5 

 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 28.1.2020 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Projekt řeší  dostavbu kanalizace v Hodětíně. 

Parametry vodního díla jsou uvedeny ve výrokové části rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a 

dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 

území. V dotčeném území je vydán územní plán. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

požadavky na výstavbu. Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení 

záměru.  

Účastníci společného řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu jsou dle § 94k písm. a), c) a d) stavebního 

zákona: 

a)stavebník, obec Hodětín 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: obec Hodětín 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: Správa a 

údržba silnic Jihočeského kraje p.o. zastupující Jihočeský kraj, Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., E. ON Distribuce, a.s. 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: Správa a údržba silnic 

Jihočeského kraje p.o. zastupující Jihočeský kraj, 

Obec Hodětín, Hodětín 21, 391 65  Bechyně 

Ostatní účastníci společného řízení jsou dle § 94k písm. b) a e) stavebního zákona:  

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 

Jan Rypáček, Hodětín č.p. 6, 391 65  Bechyně 

Marie Mužíková, K. Chocholy č.p. 1269/21, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Jiří Jaroš, Hodětín č.p. 4, 391 65  Bechyně 

Marcela Jarošová Smudková, Hodětín č.p. 4, 391 65  Bechyně 

Jana Profousová, V Uličkách č.p. 353, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

Michal Bartůněk, V Horkách č.p. 1730/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

Patrik Bartůněk, V Horkách č.p. 1730/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

 

Vodoprávní úřad při přezkoumání žádosti a na základě shromážděných podkladů zjistil, že nebyly 

shledány důvody bránící povolení. Vzhledem k tomu, že nebyla uplatněna žádná připomínka ani námitka, 

dospěl vodoprávní úřad k závěru, že podané žádosti lze vyhovět v plném rozsahu, a proto na základě výše 

uvedeného rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

 

 

 

 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 6 

 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu - Jihočeský kraj se sídlem 

v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, podáním učiněným u Městského úřadu Tábor, 

odboru životního prostředí. V odvolání účastník uvede, proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, 

v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 

rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání se podává podle § 82 odst. 2 správního řádu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. Podané odvolání má 

v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 

přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí 

také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 

nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.  

 Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 

zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Daňková, Ph.D. 

vedoucí odboru životního prostředí 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. METAB 8166/2020/OŽP/JJah str. 7 

 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 6.11.2019. 

 

 

Příloha: situační výkres 

 

 

Obdrží: 

Žadatel (doporučeně do vlastních rukou, datovou schránkou):  

Obec Hodětín, IDDS: sx9b62z 

 sídlo: Hodětín č.p. 21, 391 65  Bechyně 

 

Obec (doporučeně do vlastních rukou, datovou schránkou):  

Obec Hodětín, IDDS: sx9b62z 

 sídlo: Hodětín č.p. 21, 391 65  Bechyně 

 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. a), c) a d) stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou):  

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Tábor, IDDS: cadk8eb 

 sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona :  

Jan Rypáček, Hodětín č.p. 6, 391 65  Bechyně 

Marie Mužíková, K. Chocholy č.p. 1269/21, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Jiří Jaroš, Hodětín č.p. 4, 391 65  Bechyně 

Marcela Jarošová Smudková, Hodětín č.p. 4, 391 65  Bechyně 

Jana Profousová, V Uličkách č.p. 353, 257 21  Poříčí nad Sázavou 

Michal Bartůněk, V Horkách č.p. 1730/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

Patrik Bartůněk, V Horkách č.p. 1730/3, 140 00  Praha 4-Nusle 

 

 

Dotčené orgány (doporučeně do vlastních rukou, datovou schránkou):  

Městský úřad Tábor , Odbor dopravy, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15  Tábor 

Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15  Tábor 

Městský úřad Bechyně, Odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: sshbg5j 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 2, 391 65  Bechyně 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 

 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 

  

ostatní 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 

 

 

 

 


		2020-02-12T08:26:04+0100
	Jiří Zelinka
	Vedoucí oddělení ochrany lesa a myslivosti




